
Výpis usnesení 

z 43. schůze Rady obce Zašová konané dne 07.10.2020 
 

 

2.2. Rada obce schválila Darovací smlouvu č. Hasiči 73/2020, která má být uzavřena mezi 

Nadací AGROFERT, se sídlem Pyšelská 2327/2, 149 00 Praha 4, IČ: 24188581 a Obcí 

Zašová a pověřuje starostu jejím podpisem. 

3.1. Rada obce schválila smlouvu s Karel Zich Revival Band. 

4.1. Rada obce neschválila vyhlášení záměru odprodeje části obecní parcely č. 4047 v k.ú. 

Zašová. 

4.2. Rada obce schválila uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inž. sítě mezi Obcí Zašová, 

se sídlem Zašová č. p. 36 a ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně, Děčín IV – Podmokly, 

Teplická 874/8. Předmětem smlouvy je zemní kabelová přípojka NN umístěná v obecním 

pozemku parc. č. 5042 v k. ú. Zašová.  

4.3. Rada obce schválila uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inž. sítě mezi Obcí Zašová, 

se sídlem v Zašové č. p. 36 a ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně, Děčín IV – Podmokly, 

Teplická 874/8. Předmětem smlouvy je zemní kabelová přípojka NN umístěná v obecním 

pozemku parc. č. 1005 v k. ú. Zašová.  

4.4. Rada obce schválila uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inž. sítě mezi Obcí Zašová, 

se sídlem Zašová č. p. 36 a ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně, Děčín IV – Podmokly, 

Teplická 874/8. Předmětem smlouvy je zemní kabelová přípojka NN umístěná v obecních 

pozemcích parc. č. 318/2 a č. 899/3 v k. ú. Veselá u Valašského Meziříčí.  

4.5. Rada obce schválila uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

inženýrských sítí mezi Obcí Zašová a PhDr. Ludmilou Hajdovou, bytem Bachmačská 1639, 

Ostrava. Předmětem této smlouvy je uložení vodovodní přípojky do obecního pozemku 

parc.č.73/1 v k.ú. Zašová 

4.7. Rada obce schválila záměr pronájmu nebytových prostor v objektu č. p. 500 Zašová. 

4.8. Rada obce schválila záměr bezúplatného převodu parc. č. 1171/5,               č. 1187/8, č. 

916/3, č. 1270/6, č. 1330/2, č. 2208/29, č. 1165/2, č.49/4, č. 49/8, č. 49/15, č.2206/21 vše v k. 

ú. Zašová. 

4.9. Rada obce schválila záměr směny části obecního pozemku parc. č.  1408/3 za stejnou 

výměru z parc. č. 1322/1, která je v soukromém vlastnictví. 

4.10. Rada obce schválila Smlouvu o výpůjčce mezi panem Marianem Dobrozemským, 

bytem Zašová č. p. 574 a Obcí Zašová. Předmětem této smlouvy je vypůjčení pozemku parc. 

č. 3874/1 v k. ú. Zašová 

4.12. Rada obce schválila dodatek č. 1 ke smlouvě s firmou VODING HRANICE spol. s r. o. 

na PD pro akci „Vodovod Zašová – rozšíření HTP“. 

4.13. Rada obce schválila dodatek č. 1 ke smlouvě s firmou VODING HRANICE spol. s r. o., 

na PD pro akci „Vodovod Zašová – přeložka výtlaku a zásobovacího řadu A“. 

5.1. Rada obce schválila zadat veřejnou zakázku „Akumulace dešťových vod – retence hřiště 

Zašová“ vítězi výběrového řízení, firmě Sport cité+ s.r.o., se sídlem Bílovice 519, 687 12 

Bílovice, IČ: 04929845 a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo. 

5.2. Rada obce schválila Smlouvu o dílo, která má být uzavřena mezi Obcí Zašová a 

společností ENVIPARTNER, s.r.o., se sídlem Vídeňská 55, 639 00 Brno, Štýřice, jejíž 

předmětem je aktualizace digitálního povodňového plánu a pověřuje starostu jejím podpisem. 

6.1. Rada obce schválila navýšení ceny za poskytované služby v sauně na sezónu 2020/2021. 
 

za Radu obce Zašová 
 

 

 
 

 Bc. Jiljí Kubrický                Vlastimil Těhan 

   starosta obce                           místostarosta obce 


